平成23年３月９日

各　　　　位

取締役社長　宮本　洋一

東証・大証・名証各第１部

１８０３

広報部長　岩﨑　浩

TEL.03-5441-1111(大代表)

当社は，本日開催の臨時取締役会において，取締役及び執行役員の異動について，下記の

とおり決定しましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

① 代表取締役退任予定者（平成23年３月31日付）

（ 現　代表取締役副社長 建築担当，ＩＲ担当 ）

② 代表取締役予定者（平成23年４月１日付）

（ 現　取締役専務執行役員 企画担当，建築営業担当，国際原子力室担当 ）

（ 現　取締役専務執行役員 本社管理部門担当，財務担当，人事担当，関係会社担当 ）

代表取締役予定者の略歴は，別紙をご参照ください。

２．取締役の異動

① 取締役の役付変更（平成23年４月１日付）

（現 ）

（現 ）

（現 ）

（現 ）

なお，平成23年６月下旬に取締役を退任し，退任後は当社常任顧問を委嘱する予定です。

（現 ）

なお，平成23年６月下旬に取締役を退任する予定です。

稲 崎 祥 二

小 橋 鴻 三

上場会社名

上場取引所

コード番号

問 合 せ 先

役員の異動に関するお知らせ

記

建 築 担 当 ，
国際原子力室担当 吉 田 和 夫

取 締 役

宇 喜 多 晴 郎

取 締 役
副 社 長

関西事業本部長

代 表 取 締 役
副 社 長

代 表 取 締 役
副 社 長

宇 喜 多 晴 郎

取 締 役

清 水 建 設 株 式 会 社

吉 田 和 夫

黒 澤 成 吉

代 表 者 名

取 締 役
専務執行役員

代 表 取 締 役
副 社 長

建築担当，ＩＲ担当

取締役副社長 建築事業本部長

取 締 役
専務執行役員

企画担当，建築営業担当，
国 際 原 子 力 室 担 当

本 社 管 理 部 門 担 当 ，
財務 担当，人事 担 当，
関係 会社担当， IR担当

黒 澤 成 吉
取 締 役
専務執行役員

本 社 管 理 部 門 担 当 ，
財務担当，人事担当，
関 係 会 社 担 当

関西事業本部長

－1－

３．執行役員の異動

① 執行役員退任予定者（平成23年３月31日付）

（ 現 常務執行役員 建築事業本部 設計・プロポーザル統括 ）

（ 現 常務執行役員 技術戦略室長，技術研究所長 ）

（ 現 執行役員 土木事業本部 本部長補佐 ）

（ 現 執行役員 建築事業本部 現業統括補佐 ）

② 新任執行役員予定者（平成23年４月１日付）

(現 ）

(現 ）

(現 ）

(現 ）

(現 ）

(現 ）

(現 ）

③ 執行役員の役付変更（平成23年４月１日付）

（現 ）

（現 ）

（現 ）

④ 執行役員委嘱業務の変更（平成23年４月１日付）

（現 ）

（現 ）

（現 ）

以　　上

建築事業本部 現業統括，
東 京 支 店 長

岡 本 正

常務執行役員

矢 部 徹

執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
開 発 推 進 本 部 長 久 保 敏 彦

建 築 事 業 本 部
開 発 推 進 本 部 長

執 行 役 員 国 際 支 店 副 支 店 長 並 河 幸 治 国 際 支 店 副 支 店 長

執 行 役 員 北 海 道 支 店 長 岩 川 千 行

建 築 事 業 本 部
設計・プロポーザル統括，
プロ ポーザル本 部 長，
医 療 福 祉 本 部 長 ，
医療ＰＦＩ事業推進部長

小 松 正 樹

常務執行役員

矢 代 嘉 郎

建築事業本部長，
東 京 支 店 長 宮 﨑 隆 光

執 行 役 員 中 元 和 雄

割 田 正 雄

建 築 事 業 本 部
設 計 本 部 長 日 置 滋

専務執行役員

執 行 役 員
関 西 事 業 本 部
四 国 支 店 長

国 際 支 店 副 支 店 長

常務執行役員
建 築 事 業 本 部
プロポーザル本部長，
医 療 福 祉 本 部 長 ，
医療ＰＦＩ事業推進部長

執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
東 京 支 店 副 支 店 長 山 地 徹

建 築 事 業 本 部
東 京 支 店 副 支 店 長

田 中 敏 郎

執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
副 本 部 長 池 本 明 正

建 築 事 業 本 部
企 画 部 長

常務執行役員

国 際 支 店 副 支 店 長

北 海 道 支 店 長

関 西 事 業 本 部
四 国 支 店 長

執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
千 葉 支 店 長 松 浦 清 執 行 役 員

建 築 事 業 本 部
東京支店副支店長

執 行 役 員 企 画 担 当 池 田 耕 二 執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
千 葉 支 店 長

常務執行役員
土 木 事 業 本 部
土 木 技 術 担 当 久 保 田 荘 一 執 行 役 員

土 木 事 業 本 部
土 木 技 術 担 当

執 行 役 員
建 築 事 業 本 部
設 計 本 部 長

－2－

別　　紙

： 代表取締役副社長

： （よしだ　かずお）

： 昭和22年２月８日生

： 昭和45年４月 当社に入社

平成15年６月 執行役員

 同 18年４月 常務執行役員　東北支店長

 同 19年４月 専務執行役員　名古屋支店長

 同 22年４月 専務執行役員　企画担当，建築営業担当

 同 22年６月 取締役専務執行役員　企画担当，建築営業担当

 同 22年12月 取締役専務執行役員　企画担当，建築営業担当，国際原子力室担当

現在に至る

： 36千株（平成22年９月30日現在）

： 代表取締役副社長

： （くろさわ　せいきち）

： 昭和24年３月24日生

： 昭和46年４月 当社に入社

平成13年６月 資金部長

 同 17年６月 執行役員　財務統括，資金部長

 同 19年４月 常務執行役員　財務統括，資金部長

 同 19年６月 取締役常務執行役員　財務統括

 同 20年４月 取締役専務執行役員　本社管理部門担当，財務統括，関係会社担当

 同 22年４月 取締役専務執行役員　本社管理部門担当，財務担当，人事担当，関係会社担当

現在に至る

： 79千株（平成22年９月30日現在）

黒 澤 成 吉

新 役 職 名

氏 名

生 年 月 日

略 歴

所有株式数

代表取締役予定者の略歴

所有株式数

新 役 職 名

氏 名

生 年 月 日

略 歴

吉 田 和 夫

－3－